ỦY BAN NHÂN DÂN                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HỘI PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Hội Phú, ngày 28  tháng 9 năm 2020

LỊCH TUẦN UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 28/9 đến ngày 04/10/2020)

Nơi nhận :

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- TT UBMT;

- Đoàn thể, ban ngành UB;

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Nhật Quang

Thứ 2

28/9

Sáng  Làm việc bình thường.

Chiều
15h30: Đi cơ sở Tổ dân phố 5 (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng- Chủ tịch UBND phường) (Đ/c Lê

Trung Thành - Địa chính).

Thứ 3

29/9

Sáng

8h: làm việc với  Bí thư, tổ trưởng TDP 5, Chủ tịch Hội Người cao tuổi (Đ/c Ngô Thị Xuân

Hồng- Chủ tịch UBND phường).

9h30: Làm việc với hộ bà Liên, bà Hồng tổ 5 (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng- Chủ tịch UBND

phường) (Đ/c Hằng – CBGM).

Chiều
14h: Họp BCH Đảng bộ phường.

14h30: Kiểm tra công tác quản lý đất đai các TDP (Đ/c Phùng Anh Dũng – Địa chính)

Thứ 4

30/9

Sáng
8h30: Họp Hội đồng thi đua khen thưởng phường.

8h30: Kiểm tra liên nghành An toàn thực phẩm (02 ngày) (Đ/c Thủy – CBGM)

Chiều
14h30: Tiếp xúc nhân dân tổ 4 (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng- Chủ tịch UBND phường) (Đ/c Hằng

– CBGM).

Thứ 5

01/10

Sáng  8h30: Đoàn kiểm tra Đảng ủy làm việc với chi ủy chi bộ Quân sự.

Chiều 14h: Ký hợp đồng thuê mặt bằng chợ Hội Phú năm 2020-2023 với các hộ kinh doanh

Thứ 6

02/10

Sáng  8h: Sơ kết công tác ủy ban 9 tháng.

Chiều 15h30: Dọn vệ sinh cơ quan.

Thứ 7

03/10

*Trực tiếp công dân và bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại”

(Thành phần: Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng- Chủ tịch UBND phường; Đ/c Lê Trung Thành - Địa

chính; Đ/c Vũ Thị Hà - Tư pháp;  Đ/c Mai Thị Bình Giang-Văn phòng).

CN

04/10

Đ/c  Đ/c Lê Trung Thành-Địa chính kiểm tra TTXD: 1 giờ/1 buổi.